Probantur futura ex præcedentibus, 260.

Probatio Pauli Simplicis mira per Antonium, 750, 751. Probatio duorum deliciosorum juvenum novitiorum a Macario, 528. Probatio Novitiorum, 541.

Probitatis testimonia, 709.

Processio Spiritus sancti non curiose investiganda, 285.

Procopius Porphyreonites Zachæum ablatum consulit de filiis suis Cæsareæ pestis tempore degentibus, 902.

Procurbare in oratione non probant patres, 544.

Profectus etiam apud egenos querendus, 675.

Processio negligentia non prodest, 126.

Proficere possumus uno die, 669.

Proficitur minus frigescente charitate, 679.

Promissio posteritatis daturæ Pachomio facta a Deo, 455.

Promptitudo in bono opere pulchre et visione et exemplo docetur, 195.

Prophetæ gratiam habuit Pachomius, 150.

Propositum penitentia proferendum, 677. Propositum bonum semper tenendum, 615.

Proprietas in monacho detestanda, 533. Proprietatis vitium in monacho pulcherrima similitudine docet Antonius, 581, 582.

Proterii famulus filium heri deperit, 156. Maleficum consulti, *ibid.* Abrenuntiat Christo, et diaboli operam querit, 156. Scribitur ad diabolum epistola, *ibid.* Diabolo sistitur, *ibid.* Christum et baptismum chirographo dæmoni dato abjurat, *ibid.* Crucis signatur, oratione munitur, reclinatur in sacro, 157. Variè a dæmonibus infestatur, *ibid.* Rursus signo crucis et oratione roboratur, *ibid.* Eductur post 22 dies, *ibid.* Pro eo clerici, monachi et populus pervigillum celebrant, 158. Chirographum suum diabolo datum Basilio intercessionem recipit, *ibid.* Proterii filia impeditur a monasterio arte diaboli, 156. In amorem famuli accenditur, *ibid.* Eiusamentum dolct pater, 157. Patrem urget ut nuptiæ illi detur, *ibid.* Perlicetur iniquum conjugium, *ibid.* Maritum a sacramento Eucharistia abhorrentem ad id invitat, *ibid.* Ei maritus paratum facinus revelat, 157. Cum marito a Basilio opem flagitat et obtinet, *ibid.*

Protocomes Paphnutio æquatur, 735. In matrimonio 119 annis continens, *ibid.* Ejus hospitalitas et eleemosynæ, *ibid.* Ejusdem incorruptum iudicium, 758. Saeculo valedicit, 756. Ejus animam ab angelis in cælum deferri vidit Paphnutius, *ibid.*

Protus famulus Eugeniæ cum ea fit religiosus, 343. Decollatur, 348.

Proverbia explicat Basilius, 425.

Providentia humana exsiccat hominem, 534. Providentia negatur, 734. Providentia Dei, Eliæ tres panes divinitus ad exercendam hospitalitatem suppeditant, 770. Providentia Dei miraculose Apollo cum suis in Paschate copiosus cibos præbet, 750. Providentia Dei. Vide Dei Providentia. Providentia divina exemplum stupendum, Frontonii monasterio quotannis cibos submittentis, 241.

Provincialis procuranda, 633.

Prudentia serpentem et columbarum similitas quæ sit, 615. Prudentia quomodo acquirenda, 526, 611.

Prudentia Pachomii servat monachum tentatum, 127. Prudentia Pachomii in regendo, 122. Prudentia Macarii curat tentatum, 510, 637. Prudentia Cyrilli revocat ab errore dubitantem senem, 636. Prudentia exemplum in Athanasio furtum sibi factum dissimulante, 503.

Psallit nocte et die sine intermissione Isidorus, 609. Psallit angelus cum orationum interjectione, 543. Psallendi mos ab angelis, *ibid.*

Psalmi xii in hortis nocturnis et diurnis per totam Ægyptum cantantur, 545. Psalmi in funere, 236. Psalmorum meditationem horret dæmon, 908.

Ptolomæus superbia sua omnes præ se despiciens in miserabilem incidit hæresim, Omnia casu ferri, et in omnia vitia se præcipitat, 754.

Publice revelans tentationem, liberatur, 574, 575.

Publius monachus diabolum Juliani emissarium oratione sistit, 830. Publius ex ordine senatorio, 811. Patrionium vendit, et in pauperes distribuit, *ibid.* Ejus oratio, psalmodia, lectio, hospitalitas, *ibid.* P. n. m. suum

ad trutinam comedit, *ibid.* Visitat sola tempore orationis, 814. Commone ocnibus eremio adificat, *ibid.* Aliud indigenis monasterium excitat, *ibid.* Templum omnibus commune extruit, *ibid.* Cum suis hinc matutinos et vespertinos decantat, *ibid.* Ejusdem cum discipulis victus ratio, 815.

Pudicitia pro iuro contra bestias, 96. Pudicitia amor miraculo firmatur, 51. Vide Castitas.

Puellarum præsentia viro ad subversionem animi periculosa, 315.

Puer qui Dei matrem elegerat præ pecunia, iuro modo datur a Joanne Eleemosynario, 195. Puer Athanasius in litore maris episcopum simulans, catechumenus baptizatur, 927. Ratus est baptismus habitus, *ibid.* Pueri olim monachi, 126. Pueri a cellis ablegandi, 658. Pueri Missam celebrant, verba consecrationis super panem proferendo, 926. Ab igne celesti panis et saxum consumitur, *ibid.* Monasterio traduntur pueri, et ecclesia loco illo miraculose extruitur, *ibid.* Pueri episcopalia officia æmulantur, *ibid.* Pueros benedicendi mos antiquus, 805.

Pueritia sancta Antonii, 56. Pueritia Posthumii variis ornata virtutibus, 235.

Pugna necessaria, 963. Pugna cum tolerantia animæ salutaris, 585. Pugnam nullam sustinent monachus cui assimilatur, 612. De pugna spirituali et Dei adiutorio visio Theodosii, 879.

Pulchritudo corporis ad animæ pulchritudinem exemplo Noani episcopi mos provocat, 377. Pulchritudo periculosa et obnoxia tentationibus probatur in Euphrosyna, 365.